1

股票简称：四维控股     股票代码：600145     编号：2010—14

   重庆四维控股（集团）股份有限公司

关于收到中国证监会行政处罚决定书的公告

本公司及董事会成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

公司曾于 2008 年 5 月 6 日接到中国证券监督管理委员会重庆监管局

（以下简称“重庆证监局”）《立案调查通知书》。由于公司涉嫌违反证券法

等相关法律法规，重庆证监管局决定对公司立案调查（详见公司临时公告

2008－25 号），现该案已调查、审理终结。

2010 年 4 月 15 日，公司收到中国证监督管理委员会 [2010] 14 号《行

政处罚决定书》(全文附后)。现将有关事项公告如下：

一、行政处罚决定书认定的违规事实

(一) 未按规定披露与大股东青海中金创业投资有限公司(以下简称

“青海中金”)签订《股权转让有关事宜协议书》并付款的重大事项

 (二) 未按规定披露与深圳旭莱科技开发有限公司（以下简称“深圳旭

莱”）签订《土地使用权转让协议》并付款的重大事项。

二、中国证监会作出的处罚决定

中国证监会认定，公司未及时披露与大股东青海中金签订《股权转

让有关事宜协议书》并付款，以及与深圳旭莱签订《土地使用权转让协议》

并付款的事实的行为，违反了《证券法》第六十七条、第六十三条等条款，

构成了《证券法》第一百九十三条所述“未按照规定披露信息，或者所披

露的信息有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏”的行为。

 2

根据《证券法第一百九十三条》的有关规定，中国证监会对各当事人

作出如下处罚决定：

(一) 对公司给予警告，并处以 30 万元的罚款；

(二) 对公司董事长雷刚给予警告，并处以 5 万元的罚款；

(三) 对公司原总经理朱要文、原董事会秘书万强给予警告，并分别处

以 3 万元的罚款；

（四）对原董事方利雄、原独立董事吴珉、公司原总工程师周林、原副

总经理谭绍容，以及公司董事兼副总经理王进、独立董事朱凯、董事兼总

经理陈锡贵、董事兼财务总监许静给予警告。

三、董事会意见

公司现任董事、监事和高管人员表示将以此为戒，认真学习有关证券

法律、法规，不断提高规范运作意识, 进一步完善决策程序，规范公司及

自身行为，加强公司的信息披露管理，杜绝此类行为再次发生。

特此公告，请广大投资者注意投资风险。

重庆四维控股（集团）股份有限公司

            董 事 会

二〇一〇年四月十五日

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

 10

 11

 12